

**О внесении изменений в Закон Челябинской области
«О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования
Челябинской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»**

Статья 1. Внести в Закон Челябинской области от 26 декабря 2016 года № 472-ЗО «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 27 декабря 2016 года, № 7400201612270010; 1 марта 2017 года, № 7400201703010010; 31 мая 2017 года, № 7400201705310007) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1:
 - в пункте 1 цифры «35 100 623,6» заменить цифрами «35 283 113,2», цифры «35 048 074,9» заменить цифрами «35 212 841,5»;
 - в пункте 2 цифры «35 358 667,0» заменить цифрами «35 545 837,0»;
 - в пункте 3 цифры «258 043,4» заменить цифрами « 262 723,8»;
- 2) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Закону);
- 3) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Закону);
- 4) приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему Закону).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Челябинской области

Б.А. Дубровский